
令和７年７月吉日 

地域の皆様へのお願い 

会員各位 

出 口 自 治 会 

会 長 川添 千尋 

 

平素は出口自治会の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

最近、近隣の方々から以下のようなご意見が寄せられました。地域の皆様が快

適に過ごせるよう、以下の点にご配慮いただけますと幸いです。 

 

バーベキューや餅つきなどをされる際は、煙や音に配慮し、可能であればお近

くの方に一言お声がけいただくなどのご配慮をお願いいたします。 

 

粗大ごみの出し方につきましては、市のルール（例：収集当日の朝に出す）を

守り、防犯・防火の観点からもご協力をお願いいたします。 

 

今後とも、皆様のご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

          

          

 

回覧 


